
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00953140- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2023-2615-E-UNC-REC que obra en el orden 7 por la cual se autoriza la
liquidación y pago de la Factura 002-00004647 de la Empresa NORTE (Cooperativa de
Trabajo Norte Servicio Integral de Seguridad Ltda.) correspondiente al servicio de
seguridad y vigilancia prestado en el mes de octubre de 2023;

Lo manifestado por la mencionada Secretaría de Gestión Institucional en el orden 19;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Modificar el “ARTÍCULO 1°” de la RR-2023-2615-E-UNC-REC en
el sentido que donde dice “…Factura 0002-00004547…”  debe decir “…0002-
00004647…”

ARTICULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaria de Gestión Institucional.

JA/jf


	fecha: Viernes 1 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RR-2023-2901-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-01T09:57:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-01T14:55:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-01T14:55:20-0300
	GDE UNC




